
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2019-07-05-001352-b

1. Найменування замовника: Служба автомобільних доріг у Харківській
області

Purchasing body: Highway services in Kharkiv region

National ID: 30885376

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 30885376

3. Місцезнаходження замовника: 61202, Україна, Харківська обл., Харків,
Ахсарова, 2

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кухар Роман Миколайович, 380577732521,
kh_tdv@ukravtodor.gov.ua

Contact point: Kukhar Roman

41. Вид предмета закупівлі: Послуги

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета
закупівлі (за
наявності)

7.
Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки товарів
або місце виконання робіт
чи надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ГБН Г.1-218-182:2011
"Ремонт автомобільних
доріг загального
користування. Види
ремонтів та переліки
робіт". Поточний середній
ремонт автомобільної
дороги загального
користування державного
значення М-03 Київ-Харків-
Довжанський (на м.
Ростов-на-Дону) на ділянці
км 493+400 – км 493+900,
Харківська область (з
розробкою проектної
документації)

ДК 021:2015:
45233142-6 —
Ремонт доріг
CPV:
45233142-6

500 метри 00000, Україна, Харківська
область, автомобільна
дорога загального
користування державного
значення М-03 Київ-
Харків-Довжанський (на м.
Ростов-на-Дону) на ділянці
км 493+400 – км 493+900,
Харківська область, ......

до 31 грудня
2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,

(%)



Надання
послуг

Джерело фінансування - державний бюджет.
Пункт 5.3 Договору: Розрахунки по Договору
проводяться шляхом поетапної оплати
Замовником за надані послуги при
надходженні коштів з державного бюджету,
місцевих бюджетів, кредитних коштів та
інших джерел фінансування у межах
відповідних кошторисних призначень,
шляхом перерахування грошових коштів на
розрахунковий рахунок Підрядника на
підставі актів виконання послуг, підписаних
уповноваженими представниками Сторін
протягом 30 (тридцяти) робочих днів. Пункт
5.7 Договору: Проміжні розрахунки за
виконані роботи з розробки проектної
документації здійснюється не більше ніж
40% від суми вартості проектних робіт в
межах вартості робіт та виділених коштів на
оплату робіт згідно з планом фінансування

Пiсляоплата 30 Робочі 0.34

Надання
послуг

Джерело фінансування - державний бюджет.
Пункт 5.3 Договору: Розрахунки по Договору
проводяться шляхом поетапної оплати
Замовником за надані послуги при
надходженні коштів з державного бюджету,
місцевих бюджетів, кредитних коштів та
інших джерел фінансування у межах
відповідних кошторисних призначень,
шляхом перерахування грошових коштів на
розрахунковий рахунок Підрядника на
підставі актів виконання послуг, підписаних
уповноваженими представниками Сторін
протягом 30 (тридцяти) робочих днів. Пункт
5.8 Договору: Остаточний розрахунок у
розмірі 60 % від суми вартості проектних
робіт здійснюється Замовником після
надання Підрядником висновку експертної
організації, що може проводити експертизу
проектів в дорожній галузі.

Пiсляоплата 30 Робочі 0.51



Дата
подання
заявки

Джерело фінансування - державний бюджет.
Пункт 5.24 Договору: Відповідно до
постанови Кабінету Міністрів України від
23.04.2014р. № 117 "Про здійснення
попередньої оплати товарів, робіт і послуг,
що закуповуються за бюджетні кошти" (із
змінами) та дозволу головного розпорядника
бюджетних коштів Замовник може прийняти
рішення щодо надання Підряднику авансу в
сумі на строк не більше одного місяця
протягом 30(тридцяти) робочих днів з дня
отримання заявки, у сумі що не перевищує
30 (тридцять) відсотків від суми бюджетних
зобов'язань поточного року на підставі
наданих рахунків-фактур. Використаний
аванс погашається на підставі актів наданих
послуг - "Акт приймання виконаних
будівельних робіт" (форма № КБ - 2в),
підписаного уповноваженими
представниками Сторін. По закінченню
місячного терміну невикористані суми
авансу повертаються Замовнику -
розпоряднику коштів з урахуванням індексу
інфляції.

Аванс 30 Робочі 29.75

Надання
послуг

Джерело фінансування - державний бюджет.
Пункт 5.3 Договору: Розрахунки по Договору
проводяться шляхом поетапної оплати
Замовником за надані послуги при
надходженні коштів з державного бюджету,
місцевих бюджетів, кредитних коштів та
інших джерел фінансування у межах
відповідних кошторисних призначень,
шляхом перерахування грошових коштів на
розрахунковий рахунок Підрядника на
підставі актів виконання послуг, підписаних
уповноваженими представниками Сторін
протягом 30 (тридцяти) робочих днів.

Пiсляоплата 30 Робочі 69.4

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

22 600 000,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

50 000,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 серпня 2019 09:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

200 000,00 UAH



15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

Електронна гарантія

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

05 серпня 2019 09:01

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

15 серпня 2019 13:05

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


